h) Ed. II, 57 (Colònia 1485, II, 30c): *Dominica in albis, scilicet in octavis pasche sermo primus*: «Hii octo dies sunt opera penitentialia, quibus completis iterum venit Christus: 1. peccatorum cognitio; 2. cordis contritio; 3. oris confessio; 4. vite correctio; 5. iniuriarum remissio; 6. debitorum restitutio; 7. fame reparatio; 8. eukaristie communio».

658

POSUIT ME QUASI SIGNUM AD SAGITTAM. Lam III, 12

B) PE, San Domenico, 477, f. 17r (75): *Feria quinta, de beato Sebastiano*: «...tria sunt notanda de eo: vita virtuosa, ibi: ,posuit me'; doctrina gratiosa, ibi: ,quasi signum'; passio dolorosa, ibi: ,ad sagittam」; (FS II, 314);

BAV, Vat. lat. 4375, f. 28r: *Feria quinta, de beato Sebastiano*: «...sunt notanda de eo tria... sagittam»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 113r: *De sancto Sebastiano*: «...tria... sagittam»;

F) TII, f. 51c: *In festo sancti Sebastiani, sermo*: «... in eius vita notavi tres excellentias seu perfectiones: 1. vita virtuosa, ibi: ,Posuit me'; 2. doctrina gratiosa, ibi: ,Ad sagittam'; 3. passio dolorosa, quia ,Ad sagittam」;

h) Ed. (FS II, 314): *De sancto Sebastiano*: «...tres excellentias sive perfectiones: primo, vitam virtuosam, ibi: ,posuit me'; secundo doctrinam gratiosam, ibi: ,quasi signum'; tertio, passionem dolorosam, ibi: ,quia ad sagittam」;

Ed. (Colònia 1485, III, ff. 35a-37a): *De sancto Sebastiano sermo*: «...notavi tres excellentias seu perfectiones: 1. vita virtuosa; 2. doctrina gratiosa; 3. passio dolorosa»;

L. XXIX.

659

POSUIT ME QUASI SIGNUM AD SAGITAM. Lm III, 12

C) VP, f. CXCVR (169r-171r) (178): *In eadem villa, feria quarta*: «An Deus sit causa et ratio quod mala veniant: et ista questio declaratur... per duas conclusiones: quod nuestro senyor Dios non est causa nec ratio de malis de culpa; quod nuestro senyor Dios es causa et racion de todos males de pena»; BRETTLE 104/201; CÁTEDRA 72/178: *Feria III*; FSII, 320.

660

PRAVUM EST COR HOMINIS ET INSCRUTABILE, Ier XVII, 9

D) CF, 45, f. 61/57v: *Sermo ferie quinte post Reminiscere*: «...ad satisfacendum requeste plurium personarum, volo predicare de Antichristo et ea que sequentur post nativitatem eius...: quatuor bella faciet Antichristus contra christianos: 1. per dona placentia; 2. per miracula evidentia; 3. per argumenta insolubilia (!); 4. per tormenta intollerabilia»;

F) PA, 46, f. 275a. *Centesimus quadragesimus sextus. Feria quinta post Reminiscere, de judicio et Antichristo, sermo incipit*: «...quatuor bella faciet Antichristus contra christianos: primum erit per dona placentia; secundum, per miracula evidentia; tertium, per argumenta insolubilia; [quartum, per terribilia et fortia tormenta]».